Detractio.

Diuis atque hominibus inuisa. 2.60.a.
famam alienam subhastat. 2.61.a.
eiam in minimis fugienda. *ibid.*
quomodo augetur eius peccatum. *ibid.* b.
eam audiens an peccet mortaliter. 2.61.a.
ad eam tacens consentire videtur. *ibid.* b.
quomodo impedienda & auertenda. 2.64.a. & seq.
Deuotio, eiusque calor non permittendus iugiter. 1.38.a.
est promptitudo ad omne bonum. 1.171.a.
acquiritur meditatione. *ibid.*
qua sit solida & permanens. *ibid.*
consistit in indifferetia. 1.288.a.
Deuotio actualis ante communionem procuranda. 2.252.a.

Deus.

Deum nosse, & amare, maximis thesauris est. 7.5.a.

quanti-

ET VERBORVM.

- quantopere nos iuuare desideret. 1.12.b.
 nunquam sufficiens auxilium denegat. 1.32.b.
 eius aliud speciale auxilium. ibid.
 parcus in hominem cur & quando merito sit. 1.33.b.
 cur plura non det & maiora. 1.36.a.
 ei quomodo similes esse possimus. 1.47.b.
 in eius presentia ambulare quid sit. 1.62.
 a.
 in eius operibus duo sunt, fructus & gloria,
 hanc sibi, illam nobis tribuit. 1.79.a.
 defectibus non aueritur. 1.139.b.
 magnus sanctus subinde relinquit paruos defectus. ibid.
 eius in exaudiendo facilitas. 1.158.a.
 semper dat sua dona. 1.187.b.
 contentus est desiderio orationis bonae. 1.196.
 b.
 quomodo nobiscum agat. 1.198.a.
 dat utiliora quam sint ea qua petimus. ibid.
- Deus.**
 eius bonitas, qui omnia nobis largitur & tamen in humilitate continet. 1.198.b.
 presentia orare volenti premeditanda. 1.202.
 b.
 beatitudinis initium. 1.221.a.
 sanum peccatoris. 1.223.a.
 intendit singulis ac si soli essent. 1.222.b.
 eius obliuio causa omnis peccati. 1.223.a.
 ubique est & omnia conseruat. 1.224.b.
 credendus ubique esse, nec plus inquirendum. 1.226.b.
- Deus in adiutorium meum intende, quam utilis oratio.** 1.227.b.
 serios hominis conatus adiuuat. 1.250.b.
 eius prouidentia etiam minima reguntur. 1.259.a.
 ab ipso omnia grauamina & mala poena proueniunt. 1.259.b. & seq.
 culpam permittit, non facit. 1.260.b.
 stabilis est, omne erratum instabile. 1.267.
 a.
 non mutatur. ibid. b.
 eum nemo tollit ab inuito. 1.268.a.
 ipso inuito frustra nititur omnis homo. 1.277.
 a.
 malorum consilia uertit in bonum. 1.283.a.
 sanat etiam sine medico. 1.304.a.
- unicorni duas ob causas comparatur. 1.323.
 a.
 is cui sapit, sapiunt etiam pii sermones. 2.69.
 b.
 debilibus instrumentis ad magna utitur. 2.80.a.
 author natura & gratia. 3.12.a.
 oratione placari cupit. 3.34.b.
 propter Abraham etsi non rogatus liberat Loth. 3.36.a.
 non potest punire quamdiu iusti adsunt, ibid.
 unicum nostrum auxilium. 3.57.b.
 despicit parua contemntes. 3.208.b.
 sanctum obsidet ut humiliaretur. 2.157.a.
 superbos non curat. 2.158.a.
 vult nos, proximis seruire nobis neglectis & cur. 3.17.b.
- Diabolus.**
 Diabolus quantopere studeat bona desideria opprimere. 1.14.a.
 à paruis religiosos aggreditur & cur. 1.31.
 b.
 quomodo vincendus ex sententia Chrysostomi. 1.34.a.
 eius astutia qua utitur contra religiosos. 1.35.a.
 fraus in inducenda mortis obliuione. 1.67.a.
 calliditas in auertendis hominibus à uita auferitate. 1.67.b.
 eius impudentia in tentando Christo. 1.82.b.
 hostis meditationis. 1.169.a.
 simili Holopherni in quo. 1.200.b.
 ad signum orationis conuolat & cur. 1.201.a.
 eius tentatio conditionalis & anceps qualis. 1.274.a.
- Didymi caci doctrina & ingenium. 1.307.b.
 Differentia motus naturalis & uolenti. 1.9.b.
 Difficultas non est in re, sed in te. 1.271.b.
 Difficultatum omnium, oratio optimum remedium. 1.185.b.
 Dissidentes grauiter peccant. 3.56.a. & seq.
 Dissidentia sui ipsius & in Deum fiducia magnum ad lucra animarum adiunctum. 3.49.a.
 Dissidentia Deo displicet. 3.56.a.
 eius radix superbia non humilitas. 3.57.a.
 Diogenes pauper Alexandro Magno ditior. 3.92.b.
- Discrimen inter usum & Dominium.** 3.105.
 a.

Discrimen

INDEX RERVM

- Discrimen inter delectationes corporales & spirituales.* 1.14.b.
inter monachos seu religiosos tepidos & feruentes. 1.38.b.
fraternitatis Christi & sanguinis. 1.105.a.
inter homines carnales & spirituales. 2.34.b.
inter collectum & distractum. 2.51.a.
Distractio non oritur ex occupationibus, sed ex nobis ipsis & quomodo. 1.91.a. eius iactura quomodo refarcienda. 1.192.a. tres cause. 1.199.b. quomodo tollatur. 1.202.a. voluntaria Deum offendit. 1.205.a.
Diuites sunt miseri felices. 3.89.a.
Docere antequam didiceris est agi spiritu vanitatis. 3.12.b.
Domus probationis Soc. Iesu sunt quasi Bethlehem & cur. 1.75.b.
S. Dominici Loricata cautela in loquendo. 2.65.b.
S. Dominicus benedictione cancrum profigat. 1.307.b. *Albigensibus à Deo oppositus.* 3.3.b.
Dona maiora periculosa. 1.300.b.
S. Dorotheus qualiter vanam gloriam à discipulo suo Dosisheo expulerit. 1.6.b. & seq. eius in orando sedulitas non obstantibus laboribus. 1.8.b. in studendo diligentia. 1.46.a. in oppressis euellendis insigne documentum dedit ad mores accommodatum. 1.74.b. modestum & humilem respondendi modum docuit. 1.131.a. qualiter circa paupertatem suam discipulum tentauerit. 3.97.a.
Dosithei mansuetudo. 1.129.b.
Dotes praclare immorigeris nocent magis quam praesint. 1.6.a.
Duo altaria in templo Salomonis quid designauerint. 2.1.b.
- E.
- E***CCLIESIA* primitiuu paupertatis amans. 3.84.b.
Ecclesie varia functiones, ut corporis membra. 1.300.a. *varia officia.* 3.9.a.
S. Edmundo puero Christus apparet. 2.240.b.
Effectus Eucharistie generalis & particularis. 2.257.b.
Electionis propria periculum. 3.27.b.
Electionis donum auget multitudinem reproborum. 1.271.b.
Elemosyna pauperi data, perinde est ac si Deo esset data. 3.178.a.
Elisaeus non prophetauit nisi per psalterium faceret. 2.4.a. & seq. quid hoc designet. *ibid.*
Elizabetha Lusitania regina pietas. 2.278.b.
Emendatio alicuius vitii ad unum diem proposito, paulatim vincit. 1.247.a.
Episcopus mori metuens ab angelo corripitur. 1.316.b.
Episcopus quidam ex humilitate functionem suam relinquit & fit operarius. 2.119.b.
Eremita cuiusdam similitudo data de cultu virtutum. 1.31.b.
Eremita zelo animarum feruente eremum deseruerunt. 3.2.a. & seq.
Escher variis modis ad populi liberationem à Deo electa. 1.281.a.
Ethnicorum virtutes non veras fortuna bonis remunerauit Deus. 2.74.b.
Eucharistia operum Christi praecipuum. 2.242.b. *regium conuiuium.* 2.243.a. *veri amoris indicium & probatio.* *ibid.* b. multa circa eam miracula credenda. 2.245.a. & seq. *fides eius sensibus non tantum superior sed & contraria.* 2.248.a. *unde ita dicatur.* 2.249.a. *fructus & effectus.* 2.257.a. & seq.
Examen conscientiae res antiqua. 1.232.a. *eius quatuor utilitates.* *ibid.* *refrenat praesentem & sequentem diem.* *ibid.* b. *impedit radices peccatorum.* 1.233.a. *efficacissimum perfectionum medium.* *ibid.* b. *nunquam mittendum.* 1.234.a. *nequidem ab infirmis.* *ibid.* *eius materia.* *ibid.* *duplex, generale & particulare.* *ibid.* b. *eius propositum dolor & emendatio.* 1.243.b.
Examine particulari constantia necessaria. 1.244.b. *nisi continetur nullus est eius fructus.* 1.245.a. *eius tria tempora.* 1.246.a.
Excellentia mandati de Deo ex toto corde debenda. 1.26.b.
Excusare crimen est culpam in Deum conuenire. 2.228.a. & seq. hoc factum est erinacio similis esse. *ibid.* b.
Executio proposito difficilior. 1.186.a.
Exemplum malum causa multorum malorum. 1.215.a.
Exempla plus praestant quam colloquia. 1.40.a. 3.18.b.
Exempla eorum qui ob temerarium iudicium puniti sunt. 1.140.a. & seq.
Exemplum abnegationis sensuum. 2.18.a.
Exercitia spiritalia nullo modo intermittenda. 1.7.b. *maxime utilia.* 1.211.a. *indulgentia.* *ibid.*
Exer-